
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про закріплення майна за Комунальним закладом «Саратська селищна публічна
бібліотека» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області,

Комунальним закладом «Михайлівський сільський будинок культури» на праві
оперативного управління  та  майна за Комунальним підприємством «МИХАЙЛІВСЬКИЙ

СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання

Керуючись   статтею  26,  частиною  5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статтями 136, 137 Господарського кодексу України, частиною 2
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  та  з  метою  забезпечення  ефективності
використання  комунального  майна,  яке  оприбутковано  на  балансі  Саратської  селищної
ради, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закріпити комп’ютер в комплекті, інвентарний номер 10480061, вартістю 8813,00
грн.; комп’ютер в комплекті, інвентарний номер 10480062, вартістю 6327,00 грн.; ксерокс
МФУ, інвентарний номер 11348204, вартістю 4990,0 грн та вебкамеру вартістю 230,0 грн.
за Комунальним закладом «Саратська селищна публічна бібліотека» Саратської селищної
ради  Білгород  –  Дністровського  району  Одеської  області,   на  праві  оперативного
управління.         

2.  Закріпити  майно  за  Комунальним  закладом  «Михайлівський  сільський  будинок
культури» на праві оперативного управління, згідно додатку до цього рішення.

3.  Закріпити  стелаж книжковий (металевий) у кількості 2 шт., вартістю 30 грн. та
стелаж  книжковий  (металевий)  у  кількості  2  шт.,  вартістю  77  грн.  за Комунальним
підприємством  «МИХАЙЛІВСЬКИЙ  СІЛЬКОМУНГОСП»,  на  праві  господарського
відання.

4. Доручити селищному голові РайчевійВ.Д. передати:
-  Комунальному  закладу  «Саратська  селищна  публічна  бібліотека»  Саратської

селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської областімайно, що зазначено в
пункті 1 цього рішення, закріпленого за ним на праві оперативного управління;

-  Комунальному закладу  «Михайлівський сільський будинок  культури»  майно,  що
зазначено в пункті 2 цього рішення, закріпленого за ним на праві оперативного управління;

-Комунальному підприємству «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» майно, що
зазначене в пункті 3 цього рішення, закріплене за ним на праві господарського відання,
шляхом складання відповідного передавального акту.

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева

15 березня 2024 року
№1476 - VІІІ



                                                                                                             Додаток
     до рішення селищної ради

                                від 15 березня 2024 року 
                                                                                                      №1476- VІІІ

Перелік майна що закріплюється за Комунальним закладом «Михайлівський сільський
будинок культури» на праві оперативного управління

№
з/
п

Найменування
№
рах

од.вим
іру

Інвентар. № кількість сума

1 Стільці 113 шт 11360203-208 6 1800,00

2 Банкетки 221 шт 221 6 152,00

3 Етажерка шт 221 2 10,00

4 Каталожний ящик шт 221 2 57,00

5 Каталожний ящик шт 221 2 58,00

6 Книжкові шафи шт 221 1 40,00

7 Килимова доріжка м 221 20 383,00

8 Стелаж книжковий шт 221 6 70,00

9 Стелаж книжковий шт 221 3 116,00

10 Стелаж книжковий шт 221 2 134,00

11 Стелаж книжковий металевий шт 221 3 115,00

12 Стелаж однотумбовий шт 221 16 240,00

13 Стелаж однотумбовий шт 221 1 8,00

14 Стелаж однотумбовий шт 221 4 60,00

15 Стелаж однотумбовий шт 221 6 60,00

16 Стелаж металічний шт 221 15 387,00

17 Стіл однотумбовий шт 221 1 20,00

18 Стіл однотумбовий шт 221 1 10,00

19 Стіл однотумбовий шт 221 2 152,00

20 Столи аудиторські шт 221 8 294,00

21 Вогнегасник шт 221 1 75,00

22 Електролічильник шт 221 1 160,00

23 Шашки 234 шт 234 1 25,00

24 Відро пластмасове шт 234 1 55,00

25 Подовжувач шт 234 1 95,00

26 Відро пластмасове шт 234 1 22,00



  Всього     4598,0

Селищний голова                                                   В.Д. Райчева


